МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ И СОЦИАЛЬНОГО РАЗВИТИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

(Минздравсоцразвития России)

ПРИКАЗ

Москва

Об утверждении Административного регламента
предоставления государственной услуги по информированию

о положении на рынке труда в субъекте Российской Федерации

В соответствии с Законом Российской Федерации от 19 апреля 1991 г.
№ 1032-1 «О занятости населения в Российской Федерации» (в редакции
Федерального закона от 20 апреля 1996 г. № 36-ФЗ) (Ведомости Съезда
народных депутатов РСФСР и Верховного Совета РСФСР, 1991, № 18,
ст. 565; Собрание законодательства Российской Федерации, 1996, № 17,
ст. 1915; 1998, № 30, ст. 3613; 1999, № 18, ст. 2211; № 29, ст. 3696; № 47,
ст. 5613; 2000, № 33, ст. 3348; 2001, № 53, ст. 5024; 2002, № 30, ст. 3033;
2003, № 2, ст. 160; № 2, ст. 167; 2004, № 35, ст. 3607; 2006, № 1, ст. 10; 2007,
№ 1 (ч.1), ст. 21) и постановлением Правительства Российской Федерации от
11 ноября 2005 года № 679 «О порядке разработки и утверждения
административных регламентов исполнения государственных функций и
административных регламентов предоставления государственных услуг»
(Собрание законодательства Российской Федерации, 2005, N 47, ст. 4933)
п р и к а з ы в а ю :

Утвердить прилагаемый Административный регламент
предоставления государственной услуги по информированию о положении
на рынке труда в субъекте Российской Федерации.

Министр М.Ю.Зурабов